



Protokoll från styrelsemöte Partille Tennis & Padel

Datum: 2024-03-06

Tid: Klockan 17:30

Plats: Partille Tennis & Padel

Närvarande: Johannes, Björn, Thomas, Fredrik, Erik och Charlotte

Inbjuden till mötet är Oskar.

Avrapportering från Oskar

Oskar informerar styrelsen om hur det går med de flertalet uppdrag som styrelsen givit honom, samt hur det dagliga arbetet löper på.

-Utebanorna

Oskar presenterar offerterna som inkommit.

3 olika förslag presenteras;

1. Vanliga grusbanor, likadana som vi har idag.
2. Hybrid grusbana, bana med matta under och grus ovanpå, läggs på asfalt.
3. Hardcourt, akryl på asfalt.

Oskar sammanställer de olika förslagen på ett överskådligt sätt och skickar ut till styrelsen. Sammanställningen ska även innehålla kostnad för nytt staket, grinddörr samt lås. Styrelsen önska ett pris per förslag där allt ingår. Vi behöver även lösa bevakning ute och Oskar ger Lasse i uppdrag att ta fram 3 offerter för att fixa automatbevakningen.

-Padel

Beläggningen från kl 17:00-22:00 är bra. Lunchpadeln är uppstartad, men det går lite trögt initialt. På måndag V 12 startar veteranpadel och då är tanken att fylla alla 3 banorna. Denna aktivitet ska inte konkurrera med veteranernas tennisspel. Matchspel under lunchen startar om 2 veckor och man bokar sig i Matchi. Annonsering om detta på sociala medier. Det är ett ständigt pågående arbete att skaffa fler kunder till padeln och Oskar pratar med alla padelspelare som besöker vår anläggning.

-Tränare, planering mm

Anders är fortsatt ansvarig för tennisskolan, Juan för tävlingsgrupp och Agustin för vuxenträning. Inom dessa områden ska de planera och lägga upp träningarna för veckan och förmedla detta till övriga tränare. Tanken är ett tema per vecka som alla tränare förhåller sig till. Nivån på alla våra tränare behöver höjas och vi behöver arbeta med att skapa engagemang. Ett möte för timtränare är inplanerat till den 13/3. Oskar kommer då att prata om vad som förväntas av tränarna när de står på banan och även prata om grundläggande regler för tränarna.

Löner för heltidsanställda tränare ligger fast men med höjning enligt avtal.

-Aktiviteter

Oskar tar fram en skriftlig plan för alla aktiviteter så det blir tydligt vad som redan startats upp och vad som ligger i plan att starta upp. Oskar håller i en del aktiviteter själv men har även hjälp från Agustin. Tekniktisdagar och tempotorsdag i tennis har varit populära aktiviteter. Idéer finns om tennis på tidiga morgnar där tanken är att både motionärer och tävlingsjuniorer kan spela före jobbet/skolan. Det finns utmaningar kring hur vi kan bemanna dessa träningstillfällen, eftersom det inte finns ekonomiskt utrymme att öka sysselsättningsgrad hos befintliga tränare eller anställa nya.

-Tidrapportering och arbetstider

Alla medarbetare arbetar sina timmar på klubben och Oskar ska sätta upp arbetstider för alla medarbetare där både tid på bana samt administrativ tid ingår. Varje medarbetare lämnar in tidrapport till Oskar där avvikelser framgår. Man får lov att skjuta sin arbetstid, typ flex, efter godkännande av Oskar och detta rapporteras i tidrapporten. Medarbetare får inte lova att fatta beslut om egen mertid eller övertid. All extra tid ska godkännas av Oskar i förväg. Görs inte detta kan man inte få ut någon ersättning.

-Inga förmåner för styrelsemedlemmar.

-Ekonomi

Thomas redogör kort för ekonomin. Det är ett förväntat resultat för de första två månaderna. Medlemsantalet har minskat så det behöver vi jobba på.

Föreningen har årsmöte den 25 mars 2024 kl 18.00 i caféet på klubben.


Sekreterare:

Charlotte Odhe

Justeringspersoner:



Thomas Alm



Björn Huss